پیام روز جهانی تئاتر ۲۰۲۰ نوشته شاهد ندیر

۸ فروردین ۱۳۹۹

ترجمه فارسی

شاهد ندیر، پاکستان

تئاتر به مثابه یک معبد

برایم افتخار بزرگی است که پیام روز جهانی تئاتر سال ۲۰۲۰ را بنویسم. این که تئاتر پاکستان و خود پاکستان توسط انستیتو بین المللی تئاتر، بانفوذترین و نمادین ترین مجموعه ی تئاتری جهان در دوران ما به رسمیت شناخته شده است، مایه ی فروتنی و در عین حال هیجان است.